[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«Всероссийское добровольное пожарное общество»

ул. Советская, 43а, г. Брянск, 241050, тел./факс 74-31-11

E-mail: bryanskvdpo@yandex.ru
« 16 » октября 2018г.

                    №15-пк
ПРИКАЗ

«Об организации образовательной

деятельности учебного центра
Брянского областного отделения ВДПО»
В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г, Уставом ВДПО, и в целях организации образовательной деятельности учебного центра Брянского областного отделения ВДПО,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

- Положение об учебном центре Брянского областного отделения ВДПО (Приложение №1);

- Правила приема слушателей на обучение по программам дополнительного профессионального образования (Приложение №2);

- Состав аттестационной комиссии курсов повышения квалификации (Приложение № 3);

- Форму удостоверения о повышении квалификации (Приложение № 4);

- Форму справки о прохождении курсов повышения квалификации (Приложение № 5);
-Форму журнала регистрации договоров об оказании платных услуг по дополнительным образовательным программам (Приложение №6
- Форму журнала курсов повышения квалификации (Приложение №7);

- Форму журнала учета посещаемости курсов повышения квалификации (Приложение № 8).
- Форму
2. Определить для учебного центра:

- книгу регистрации приказов с местом хранения у заведующей учебного центра;

- аббревиатуру приказов курсов повышения квалификации - «№-пк»;
- место проведения занятий – учебный класс в здании регионального отделения.

3. Заведующей учебным центром Брянского областного отделения ВДПО Егорушкиной И.А.:

- организовать работу учебного центра в соответствии с настоящим приказом;

- организовать проведение вводного инструктажа по охране труда со слушателями, зачисленными на курсы повышения квалификации.

4. Настоящий Приказ довести работникам регионального отделения ВДПО в части касающейся.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель совета
Брянского областного отделения

           О.В. Ященко

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

приказа от 16.10.18г. №15-пк

	N
п/п
	Должностные лица и структурные подразделения, которым следует направить документ
	Дата

получения
	Подпись

	1.
	Морозов Андрей Анатольевич
	16.10.2018

	2.
	Егорушкина Ирина Алексеевна
	16.10.2018

	3.
	Батруков Олег Владимирович
	16.10.2018

	4.
	Евтушенко Юрий Александрович
	16.10.2018

	5.
	Тюрин Алексей Алексеевич
	16.10.2018